26.03.2021 EDIÇÃO Nº 227

#### IÚNA/ES, SEXTA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2021

# DIÁRIO



## **OFICIAL**

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

#### ÓRGÃOS DO PODER EXECUTIVO

## **PREFEITO**Romário Batista Vieira

#### VICE-PREFEITO Cláudio Deps Almeida



**GABINETE DO PREFEITO** 

Rua Des. Epaminondas do Amaral Sala 203, nº 58, Centro (28) 9 9907-6638 | (28) 3545-4756 | Ramal: 1801 | gabinete@iuna.es.gov.br **Breno Vinicius da Silva Oliveira** 



SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E INTERIOR

Avenida Amintas Osório de Matos, s/n, Sala 101, Niterói (28) 9 9907-6638 | (28) 3545-4758 | Ramal: 8301 | agricultura@iuna.es.gov.br João Marcos Dalvi Gava



SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Avenida Presidente Getulio Vargas, nº 76, Centro (28) 9 9907-6638 | (28) 3545-4753 | Ramal: 7101 | assistencia@iuna.es.gov.br Lusmar Souza da Cunha Vieira



SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, SEGURANÇA PÚBLICA E TURISMO

Rua Des. Epaminondas do Amaral Sala 101, nº 58, Centro (28) 9 9907-6638 | (28) 3545-4756 | Ramal: 9601 | meioambiente@iuna.es.gov.br Manoel Arcangelo Rafael Gomes



SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

Rua Des. Epaminondas do Amaral Sala 204, nº 58, Centro (28) 9 9907-6638 | (28) 3545-4750 | Ramal: 9901 | gestao@iuna.es.gov.br *Waldrem Marcelo Oliveira* 



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Prefeito Antonio Lacerda, nº 79, Quilombo (28) 9 9907-6638 | (28) 3545-4751 | Ramal: 4101 | saude@iuna.es.gov.br Durval Dias Santiago Júnior



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

Avenida Deputado João Rios, nº 221, Quilombo (28) 9 9907-6638 | (28) 3545-4752 | Ramal: 6101 | educacao@iuna.es.gov.br *Edna Viana da Fonseca* 



SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS



**PROCURADORIA** 

Rua Des. Epaminondas do Amaral Sala 201, nº 58, Centro (28) 3545-4750 | Ramal: 8701 | procuradoria@iuna.es.gov.br Jennifer Martins Bonfante



CONTROLADORIA

Rua Des. Epaminondas do Amaral Sala 205, nº 58, Centro (28) 3545-4757 | Ramal: 8601 | controladoria@iuna.es.gov.br Antonio Gonçalves Junior



QR Code para baixar o PDF do diário oficial Publicado quinta-feira, 25 de Março de 2021

 $https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2021/03/diario-oficial/ebca0e53dae65b019743c88bf0054c63XLHymUcnulpCgax.pdf\\ Código de autenticação: ebca0e53dae65b019743c88bf0054c63XLHymUcnulpCgax$ 

## **ARQUIVO**

## Secretaria Municipal de Fazenda

## Edital 06/2021 Regularização Fundiária

Edital de Regularização Fundiária nº 06/2021



QR Code para baixar o arquivo Data de publicação: quarta-feira, 24 de Março de 2021



Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 25 de Março de 2021 https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1488.html Código de autenticação: 63aeacb3ca4e2c3088ab1247cb733be0WQafxvTvYTfF73P

Segue a íntegra do arquivo em uma única página.



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA - ES

COMISSÃO PERMANENTE SINDICANTE PARA REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - CPSRF

Leis Municipais: 2552/2014, 2635/2017 e 2835/2019

### EDITAL Nº 006/2021 – CSPRF REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

O Presidente da Comissão Sindicante Permanente de Regularização Fundiária - CSPRE, Antônio Jorge Cardoso Faria, em conformidade com a Lei federal nº 13.465/2017, Lei municipal nº 2.552/2014 e Decreto municipal nº 156/2019, no uso de suas atribuições, FAZ SABER, a todos os que o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento, que tramita na Prefeitura Municipal de Iúna o seguinte **Procedimento de Regularização Fundiária Urbana (REURB)**:

PROCESSO	REQUERENTE	IMÓVEL
003718/2020	LUISABETE GOMES DA SILVA	RUA BOAS NOVAS, QUADRA 03, BAIRRO GUANABARA, IUNA ES.
001068/2021	IVANAIR SILVA PECEGUEIRO PRUDENCIO	AVENIDA JOÃO FERREIRA DO NASCIMENTO S/N, PEQUIÁ, IUNA ES.

Ficam todos os eventuais interessados em tal imóvel CIENTIFICADOS de que dispõem do prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste Edital, para, querendo, IMPUGNAR o pedido que, se acolhido, levará à titulação do requerente, preferencialmente com dominio. A ausência de impugnação implicará concordância e perda de eventual direito de titulação sobre o imóvel relacionado neste Edital. Os autos estão à disposição para exame dos interessados na sala da Comissão Sindicante Permanente de Regularização Fundiária, situada no andar térreo do prédio da Prefeitura Municipal de Iúna, Rua Desembargador Epaminondas do Amaral, nº 58, Centro, Iúna-ES. E para que chegue ao conhecimento de todos os pretensos interessados, foi lavrado o presente Edital, que será afixado no hall da Prefeitura Municipal de Iúna e disponibilizado no mural eletrônico do portal www.iuna.es.gov.br.

Prefeitura Municipal de Iúna-ES, 24 de março de 2021.

ANTONIO JORGE CARDOSO FARIA

Presidente da Comissão Sindicante Permanente para Regularização Fundiária

Publicado no saguão da entrada da Prefeitura Municipal de Iúna-ES às 17 h do dia 25/03/2021

Suete Silva Pde Pinisa

IVETE SILVA PINTO DE OLIVEIRA Comselheira secretária 26.03.2021 EDIÇÃO Nº 227



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA



#### **OUVIDORIA**

Rua Des. Epaminondas do Amaral Sala 205 - B, nº 58, Centro (28) 3545-4750 | Ramal: 8602 | ouvidoria@iuna.es.gov.br

iuna.es.gov.br/e-ouv



#### ACESSO A INFORMAÇÃO

Protocolo geral da Prefeitura Municipal de lúna Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58, Centro (28) 3545-4750 | ouvidoria@iuna.es.gov.br

iuna.es.gov.br/e-sic

#### ATENDIMENTO AO PÚBLICO

Segunda à sexta-feira de 08:00 às 11:00 e de 13:00 às 18:00 horas Rua Desembargador Epaminondas do Amaral, n.58, Centro, Iúna/ES, CEP 29.390-000 (28) 3545-4750 | (28) 3545-4751 | (28) 3545-4752 contato@iuna.es.gov.br



iuna.es.gov.br/diario-oficial